

**Uchwała Nr VIII/65/11  
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach**

**z dnia 17 maja 2011 r.**

**w sprawie sprostowania oczywistych omyłek edytorskich w uchwale Nr XLIX/419/10 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 5 października 2010 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Gminy Czechowice-Dziedzice obejmującej tereny położone w rejonie ulic : Świerkowickiej, Zawilej, Legionów.**

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

**Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach  
uchwała :**

**§ 1.** W uchwale Nr XLIX/419/10 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 5 października 2010 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Gminy Czechowice-Dziedzice obejmującej tereny położone w rejonie ulic : Świerkowickiej, Zawilej, Legionów, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego Nr 14, poz. 270 z dnia 18 stycznia 2011 r., prostuje się oczywiste omyłki edytorskie w następujący sposób

1) w § 8 ust. 2 pkt 9 lit. b :

- a) tiret pierwszy zamiast : „dla budynków mieszkalnych : od 300 do 450” powinno być : „dla budynków mieszkalnych : od 30<sup>0</sup> do 45<sup>0</sup> ”
- b) tiret drugi zamiast : „dla obiektów określonych w § 8 ust. 2 pkt 3) : od 150-450” powinno być : „dla obiektów określonych w § 8 ust. 2 pkt 3) : od 15<sup>0</sup> -45<sup>0</sup> ”

2) w § 9 ust. 2 pkt 9 lit. b :

- a) tiret pierwszy zamiast : „dla budynków mieszkalnych : od 300 do 450” powinno by : „dla budynków mieszkalnych : od 30<sup>0</sup> do 45<sup>0</sup> ”
- b) tiret drugi zamiast: „dla obiektów określonych w § 9 ust. 2 pkt 3) : od 150-450” powinno być : „dla obiektów określonych w § 9 ust. 2 pkt 3) : od 15<sup>0</sup> -45<sup>0</sup> ”

3) w § 10 ust. 2 pkt 9 lit. b :

- a) tiret pierwszy zamiast : „dla budynków mieszkalnych : od 300 do 450” powinno być : „dla budynków mieszkalnych : od 30<sup>0</sup> do 45<sup>0</sup> ”
- b) tiret drugi zamiast : „dla obiektów określonych w § 10 ust. 2 pkt 3) : od 150-450” powinno być : „dla obiektów określonych w § 10 ust. 2 pkt 3) : od 15<sup>0</sup> -45<sup>0</sup> ”

4) w § 11 ust. 2 pkt 10 lit. b :

- a) tiret pierwszy zamiast : „dla budynków mieszkalnych : od 300 do 450” powinno być : „dla budynków mieszkalnych : od 30<sup>0</sup> do 45<sup>0</sup> ”
- b) tiret drugi – zamiast : „dla obiektów określonych w § 11 ust. 2 pkt 3) : od 150-450” powinno być : „dla obiektów określonych w § 11 ust. 2 pkt 3) : od 15<sup>0</sup> -45<sup>0</sup> ”

5) w § 12 ust. 2 pkt 7 lit. b :

- a) tiret pierwszy zamiast : „dla budynków mieszkalnych : od 300 do 450” powinno być : „dla budynków mieszkalnych : od 30<sup>0</sup> do 45<sup>0</sup> ”
- b) tiret drugi - zamiast „dla obiektów określonych w § 12 ust. 2 pkt 2) : do 450” powinno być : „dla obiektów określonych w § 12 ust. 2 pkt 2) : do 45<sup>0</sup> ”

6) w § 13 ust. 2 pkt 5 lit. b zamiast : „kąć nachylenia połaci dachowej : do 150” powinno być : „kąć nachylenia połaci dachowej : do 15<sup>0</sup> ”

7) w § 14 ust. 2 pkt 5 lit. b zamiast : „kąć nachylenia połaci dachowej : do 150” powinno być : „kąć nachylenia połaci dachowej : do 15<sup>0</sup> ”

8) w § 15 ust. 2 pkt 5 lit. b zamiast : „kąć nachylenia połaci dachowej : do 150” powinno być : „kąć nachylenia połaci dachowej : do 15<sup>0</sup> ”

9) w § 16 ust. 2 pkt 4 lit. b zamiast : „kął nachylenia połaci dachowej : do 150” powinno być : „kął nachylenia połaci dachowej : do 15<sup>0</sup>”

10) w § 17 ust. 2 pkt 6 lit. b zamiast : „kął nachylenia połaci dachowej : do 150” powinno być : „kął nachylenia połaci dachowej : do 15<sup>0</sup>”.

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Damian Żelazny